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AKKyMynaTopbl ona Kommepyeckuin TpaHcnopT, ABTobyckl, CTponTenbHas,
CenbCKOX039NCTBEHHAA TeXHUKA

EndurancePRO EFB EX2253
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Koo
Technology
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BbicoTa
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MonapHOCTbL
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KpenneHue

Bec (MoXxeT bbITb
n3MeHeH)

EX2253

EFB
3661024036702
12V

225 Ah

1150 A

518 mm

274 mm

240 mm

D06

ETN 3

EN taper post
BO

60.10 kg
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KpenneHue

WHopMauuns, coaep)kallascsa Ha 3TOM caiiTe, He SBASeTCA KaKMM-Mb0o 3asiBNIeHNeM W rapaHTuen,

6yKBaJ'IbHOIZ nnn nonpasyMeBaeMoM, B OTHOLWEHWNN OAaHHbIX NN DEKOMEHﬂaHMﬁ, N Mbl HX B KOEM CNy4Hae He
Hecem OTBETCTBEHHOCTMU 3a Jitobble nortepun nnan yu.l,ep6, KOTOpble MOIryT BO3HUKHYTb B pe3yJibTaTe 3TOro.

HekoTopble NPoAYyKTbl MOryT 6bITb HEAOCTYMHbI Ha BalLEM pPbIHKE.

L

Own3anH, XapaKTePUCTUKN 1N crieunukaumm moryt ObITb U3MeHeHbI 6e3 npegBapunTesibHOro yseaoomsieHn4.
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